PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 34/2023 – PPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG) torna público, o resultado

preliminar do Edital N.º 34/2023 - PPG/UEMA, referente ao processo seletivo para

Bolsa Pesquisador Sênior, no âmbito do Programa de Qualidade Total dos Programas de

Pós-graduação da UEMA/PROQUALIT (Resolução n° 1158/2015-CEPE/UEMA),

visando o desenvolvimento de atividades de pesquisa no Programa de Pós-graduação

em Letras (PPGLetras).

a) Candidata Aprovada e Classificada

Número do Processo CANDIDATA

0143002/2023 Regina Zilberman

São Luís – MA, 25 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação